Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________2017 года 	         г. Грозный	            			№____

Об утверждении Положения об организации пропускного режима
на территории Мэрии города Грозного

В целях предупреждения правонарушений, обеспечения общественной безопасности на территории Мэрии города Грозного, а также противодействия терроризму и экстремистской деятельности, руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации пропускного режима на территории Мэрии города Грозного согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Исполняющий обязанности
Мэра города Грозного							        Х.А. Бурсагов